МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОСКОВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(ГАПОУ МО «МГКИ»)

г.Химки, Московская область, 141406, ОКПО 02177151 ОГРН 1035009561729 ИНН/КПП 5047016855/504701001

ПРИКАЗ

От 17 августа 2023 г. № 251-О

О рекомендации к зачислению поступающих на первый курс

очной формы обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год

приказываю:

 1. Рекомендовать к зачислению  поступающих на первый курс очной формы

обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за

счёт средств физических и (или) юридических лиц, согласно приложению № 1.

Основание: протокол приёмной комиссии от 17 августа 2023 г. № 2.

      ВРИО Директора                                                  А.Б. Лидогостер

Исполнитель: М.Д.Кононюк

8 (495) 570-22-44 (доб.113)

  Страница 1 из 2

                                                                  Приложение к приказу директора

 №260-У от 20 июля 2023 г.

 Список лиц на обучение
 по образовательным программам среднего профессионального образования
 счёт средств физических и (или) юридических лиц

 1 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам), Хореографическое творчество

(народный танец) квалификация: Руководитель любительского творческого коллектива,

преподаватель углубленная подготовка, на базе основного общего образования

 1.1 Алексеев Семён Александрович

 1.2 Барановская Злата Юрьевна

 1.3 Бердникова Агния Сергеевна

 1.4 Бородкина Дарья Вячеславовна

 1.5 Бороздина Варвара Сергеевна

 1.6 Егорова Виктория Александровна

 1.7 Еремина Мария Алексеевна

 1.8 Ермакова София Евгеньевна

 1.9 Ищенко Екатерина Алексеевна

 1.10 Казьмирук Ева Витальевна

 1.11 Каплун Арина Сергеевна

 1.12 Кириллова Анастасия Алексеевна

 1.13 Козаева Алина Алексеевна

 1.14 Колесова Доминика Тарасовна

 1.15 Костромина Василиса Алексеевна

 1.16 Крымская Мария Максимовна

 1.17 Кулешова Александра Ростиславовна

 1.18 Лактионова Елизавета Алексеевна

 1.19 Павловская Карина Михайловна

 1.20 Петухова Полина Павловна

 1.21 Полосухина Екатерина Владиславовна

 1.22 Степанова Виктория Александровна

 1.23 Сунгурова Варвара Алексеевна

 1.24 Тонкошкурая Диана Дмитриевна

 2 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам), Хореографическое творчество

(Современный танец) квалификация: Руководитель любительского творческого коллектива,

преподаватель углубленная подготовка, на базе основного общего образования

 2.1 Асьянова Виктория Андреевна

 2.2 Бахтина Полина Александровна

 2.3 Беликова Ксения Алексеевна

 2.4 Белова Екатерина Александровна

 2.5 Болдина Софья Сергеевна

 2.6 Бурилина Дарья Игоревна

 2.7 Вениаминова София Юрьевна

 2.8 Ганечкина Кристина Алексеевна

 2.9 Енукова Вероника Алексеевна

 2.10 Еремина Татьяна Викторовна

 2.11 Кузнецова Арина Валерьевна

 2.12 Кунгурцева Ульяна Андреевна

 2.13 Левинова София Ильинична                                         Страница 2 из 3

                  2.14 Липандина Дарья Владимировна

 2.15 Остапенко Никита Константинович

 2.16 Панкина Анна Владимировна

 2.17 Пастернак Екатерина Владиславовна

 2.18 Петрухина Светлана Алексеевна

 2.19 Пономарёва Васелина Николаевна

 2.20 Прокофьева Ульяна Андреевна

 2.21 Фурс Александра Романовна

 2.22 Шайдулина Вероника Александровна

 2.23 Эйхман Александра Александровна

 2.24 Юшина Варвара Александровна

 3 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам), Театральное творчество (фольклорный

театр) квалификация: Руководитель любительского творческого коллектива, преподаватель

 углубленная подготовка, на базе основного общего образования

 3.1 Коженова Алиса Александровна

 3.2 Пархоменко Вероника Анатольевна

 4 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам), Организация и постановка

культурно-массовых мероприятий и театрализованных представлений

 квалификация: Организатор социально-культурной деятельности

 базовая подготовка, на базе основного общего образования

 4.1 Бакланова Мира Александровна

 4.2 Глаголева Эмилия Станиславовна

 4.3 Долгополова Анастасия Михайловна

 4.4 Куц Анастасия Павловна

 4.5 Лысак Виктория Олеговна

 4.6 Мулюков Тимофей Романович

 4.7 Синицын Роман Даниилович

 4.8 Федорова Александра Петровна

 4.9 Филатов Андрей Владиславович

 4.10 Шелофаст Кирилл Евгеньевич

                                                                                             Страница 3 из 3